
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

Competenze e ambient i per l ’apprendimento” 2014 -2020, FESR Asse II -  
Obiett ivo specif ico – 10.8 – “Dif fusione della società del la conoscenza nel 

mondo della scuola e del la formazione e adozione di approcci didatt ic i 
innovat ivi” – Azione 10.8.1 Intervent i infrastruttural i per l ’ innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l ’apprendimento del le competenze 
chiave.  

 
COD. 10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-114 

CUP: C16J15001520007 CIG: Z61196F16B 

 

 

Prot.n. 1132/B18a 

Masone, 5.8.2016 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA – AMBIENTI DIGITALI  

 RDO 1280133 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 ACCERTATO che nessuna contestazione è pervenuta dopo l’emissione della determina di 

assegnazione provvisoria del progetto AMBIENTI DIGITALI alla ditta ETIC effettuata il 

29.7.2016 

 CONSIDERATO che nella RdO era stata prevista la stipula del contratto entro il 5.8.2016 

 

DETERMINA 

1. Che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2. Di aggiudicare, in via DEFINITIVA con le condizioni previste nella documentazione di 

gara, la fornitura dei prodotti previsti nell’allegato capitolato tecnico alla ditta ETIC 

s.r.l., con sede nel Comune di Casalecchio di Reno (BO) che ha prodotto l’offerta del 

prezzo più basso per un importo complessivo di € 17.308,00 

(diciassettemilatrecentotto/00) IVA esclusa 

3. Che la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sia pubblicata all’Albo di questo Istituto e sul sito web 

www.icvs.it per quindici giorni e produrrà i suoi effetti sin dal primo giorno di 

pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Ivana Ottonello 
documento firmato digitalmente 

 

http://www.icvs.it/

		2016-08-05T12:10:34+0200
	TTNVNI65A49D969R




